Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

SEGUNDO AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2023

A Prefeitura Municipal de Diamantino/MT, neste ato representado pelo Pregoeiro Oficial, torna público, a todas as
empresas interessadas em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO e a PRORROGAÇÃO do Edital do PREGÃO
PRESENCIAL N° 006/2023, que tem como objeto o “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA 50 UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICIPIO DE DIAMANTINO/MT,
CONFORME PROPOSTA DE CONVÊNIO N° 2256/2022 DA SINFRA-MT”, com a alteração no ANEXO I - RELAÇÃO DE
ITENS, ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA e o CRITÉRIO DE JULGAMENTO DO CERTAME, do referido Edital, e
alterar a data de realização da sessão e julgamento para o dia 05 de abril de 2023, às 08:00 horas. O Edital poderá ser
obtido junto ao Setor de Licitação do Poder Executivo de Diamantino, durante o horário de expediente e também estará
disponível no site www.diamantino.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser solicitadas em horário de expediente
através do telefone (65) 3336-6400/6423.

Diamantino /MT, 23 de março de 2023.

FAGNER CAMARGO SAMPAIO

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 28bc7eef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:21:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial